
ZARZĄDZENIE NR 0151-1074/V/09 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 24 czerwca 2009 r. 

 

w sprawie sprawienia pogrzebu dzieciom martwo urodzonym poniżej  

22 tygodnia ciąży na zlecenie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Jeleniej Górze. 

 

Na podstawie art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 31 stycznia 1959 r. o cmentarzach i chowaniu 

zmarłych (tekst jednolity: Dz. U. z 2000 r. Nr 23, poz. 295 z późn. zm.), art. 17 ust. 1 pkt 15 

ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst jednolity: Dz. U. z 2008 r. Nr 115, 

poz. 728 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

1. Sprawienie pogrzebu przez Miasto Jelenia Góra przysługuje dzieciom martwo urodzonym 

poniżej 22 tygodnia ciąży, których matki złożyły oświadczenia, że nie będą organizowały 

pochówku swoim dzieciom. 

2. Martwo urodzone dzieci będą chowane zbiorowo z zapewnieniem usługi pogrzebowej  

i kwatery na cmentarzu trwale zabezpieczonej przed zniszczeniem. 

3. Decyzję w sprawie sprawienia pogrzebu podejmuje Dyrektor Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Jeleniej Górze. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Jeleniej Górze. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

        PREZYDENT MIASTA 

        Jeleniej Góry 

        Marek Obrębalski 


